

## UUTISKIRJE

### Syksy saa uusien tuulien puhaltaessa

Syksyiset terveiset teille kaikille rakkaille työmme tukijoille. Edellistä kirjettäni kirjoitin yli 40 asteen helteessä Kyproksella, ja kerroin edessä odottavasta muutosta takaisin Suomeen. No, nyt täällä ollaan ja ikkunasta näkyy harmaa taivas ja vettä vihmoo sellaiseen tahtiin, että koiran ulkoilutus saa edelleen siirtyä. Jalkoihin ei enää tartu Saharan hiekka vaan sykyiset lehdet. On siis hyvää aikaa kirjoittaa viimeisistä kuulumisista.

Kuten edellisessä kirjeessä mainitsin, Suomen Lähetysseuran muutosten seurauksena oma työni jatkuu nyt ainakin toistaiseksi Suomesta käsin. Vaikka rehellisesti on myönnettävä, että varsinkin näin syksyn saadessa on hieman ikävä Lähi-idän lämpöä, on muutos tuonut muassaan myös paljon hyvää. Työn kannalta merkittävää on ollut se, että on saanut taas tauon jälkeen tehdä työtä yhdessä monien työ- ja tiimikaverien kanssa. Yhdessä ja kasvotusten ajatustenvaihto on hedelmällistä ja sen lisäksi mukavaa. Kuten tiedämme, myös leipä maistuu paremmalta jaettuna ja onkin kiva taas olla osa yhteisöä ja käydä mm. lounailla yhdessä työkaverien kanssa.

### Yhdessä oloa ja jälleen näkemisiä

Erityisen merkittäväksi koko työyhteisömme koki elokuun puolivälissä Helsingissä pidetyt työntekijäpäivät, joihin koko henkilöstö oli kutsuttu mukaan, myös kaikilta työalueiltamme. Voi sitä jälleen näkemisen riemua ja kuulumisten vaihtoa, kun raskaiden muutosten jälkeen monet vanhat työkaverit näkivät jälleen toisiaan, mahdollisesti vuosienkin tauon jälkeen. Minullakin on paljon työkavereita, joiden kanssa olen joskus ollut töissä esimerkiksi Papua-Uudessa-Guineassa tai Etiopiassa, mutta sitten tehtävien vaihtumisen vuoksi tiet ovat kulkeneet erilleen. Näin on tilanne monen muunkin kohdalla, ja vanhojen muisteleminen yhdessä olikin olennainen osa päivien antia.

Lisäksi oli myös mahdollisuus turvallisessa ympäristössä käydä läpi kuluneen vuoden vaikeita asioita. Uskon, että se oli erittäin tärkeää ja myös välttämätöntä, jotta nyt harventuneella joukolla voimme yhdessä suunnata katseet tulevaisuuteen ja miettiä Lähetysseuran suuntaa ja sitä, mihin haluamme kulkea ja miten parhaiten työtämme toteuttaa. Ruoka oli maukasta, ja kuten usein tällaisissa tapahtumissa on, sitä oli myös riittävästi.



## UUTISKIRJE

### **Yhdessä kumppanien kanssa eteenpäin**

Vain viikko myöhemmin yhteiset tapaamiset jatkuivat. Nyt vielä kansainvälisemmissä merkeissä. Viiden vuoden välein Suomen Lähetysseura kutsuu kaikki kumppaninsa yhteiseen kumppanuuskonsultaatioon. Silloin on tarkoitus paitsi tuoda kumppaneita yhteen, myös ennen kaikkea kuulla aidosti, millaisena kumppanimme kokevat Lähetysseuran työn, mitä pitäisi muuttaa, jotta parhaimmalla mahdollisella tavalla osaisimme palvella hyvinkin erilaisia kumppaneitamme eri puolilla maailmaa.

Tällä kertaa yhteinen kohtaamisemme oli aloitettu jo keväällä, jolloin kaikille kumppaneillemme järjestettiin etäyhteyksin yhteinen päivä, jossa pohdittiin niin yhteisiä kuin erottaviakin tekijöitä ja etsittiin parasta mahdollista tapaa löytää yhteinen suunta tulevaisuuteen. Eri päivinä yhteen tulivat Afrikan, Asian, Lähi-idän ja Latinalaisen Amerikan kumppanit ja tietysti iso joukko Lähetysseuran työntekijöitä.

Nyt elokuussa tilaisuus oli nivottu yhteen Suomen evankelis-luterilaisen kirkon kumppanuuskonsultaation kanssa ja paikan päälle Helsingin Vuosaaren Sofian kulttuurikeskukseen kokoontuivat vielä kaikki kirkkokumppanimme ympäri maailmaa.

Kokousten jälkeen monet kumppanimme oli vielä kutsuttu vierailemaan työtämme tukevissa seurakunnissa ympäri Suomea. Itse sain viettää unohtumattoman viikonlopun yhdessä Pakistanin Peshawarin hiippakunnan piispa Humphrey Petersin kanssa Hollolan seurakunnan vieraana. Emäntämme ja isäntämme olivat järjestäneet upean ohjelman ja väkeäkin oli runsaasti paikalla kaikissa tilaisuuksissa, myös nuortenillassa. Lämpimät kiitokset Hollolan seurakunnalle!

### **Tukea kumppaneillemme Latinalaisessa Amerikassa**

Työni myös Latinalaisen Amerikan aluejohtajana alkoi vuoden alussa. Maanosa on minulle uusi, ja minulla onkin ollut paljon uutta opittavaa. Ja kuten usein uuden äärellä huomaa, että mitä enemmän luulee oppineensa, sitä vastapainoksi tajuaa, kuinka vähän sitä ymmärtääkään. Itse olen yrittänyt pitää kyseistä sanontaa ohjenuoranani, toivottavasti joskus edes auttavasti onnistuen.

Erittäin kiitollinen olen upeasta ja kokeneesta aluetiimistämme, Kolumbian maajohtaja Ruth Santistebanista ja talouden ja hankehallinnon asiantuntijoistamme Marjo Paavolasta ja Katja Tynkkösestä. Oman asiantuntemuksensa tiimiimme on myös tuonut Kolumbian rauhanhankkeen projektipäällikkö Carolina Buendia.

Kumppaneitamme Latinalaisessa Amerikassa ovat Kolumbian, Bolivian ja Venezuelan luterilaiset kirkot. Kirkkojen kautta teemme työtä mm. naisten aseman parantamiseksi ja sukupuolten välisen tasa-arvon edistämiseksi. Tuemme myös lasten koulutusta ja puolustamme alkuperäiskansojen oikeuksia ja pyrimme parantamaan ilmastonmuutoksen seurauksista kärsivien ihmisten ja yhteisöjen elinolosuhteita.

## UUTISKIRJE

Paljon paljon muutakin pitää työmme kaikissa näissä kolmessa maassa sisällään. Palaankin niihin yksityiskohtaisemmin tulevissa kirjeissäni.

### Kohti rauhaa Kolumbiassa

Ihmisten elämää Kolumbiassa ovat varjostaneet sisällissotaan ja huumekauppaan liittyvät väkivaltaisuuudet jo yli puoli vuosisataa. Yhdessä kirkon ja mm. Luterilaisen maailmanliiton kanssa Lähetysseura on jo pitkään tehnyt rauhan ja sovinnon työtä kaikkein eniten väkivaltaisuuksista kärsineillä alueilla.



Rauhanhankkeen julkistamistilaisuus Kolumbian suurlähettiläämme residenssissä: Ruth Santisteban, Carolina Buendia, Milton Mejia, Antti Kaski, Humberto Shikiya, Atahualpa Hernandez

Kesällä Suomen valtio myönsi 600 000 euron tuen rauhanhankkeelle, jonka erityisenä tarkoituksena on vahvistaa uskonnollisten toimijoiden asemaa Kolumbian rauhan prosessissa. Uskonnolliset toimijat toimivat siltanrakentajina paikallisten yhteisöjen, valtion, aseellisten joukkojen sekä kansainvälisten tukijoiden välillä ja hankkeen toimeenpano perustuu yhteistyöhön paikallisten kirkkojen, uskonnollisten järjestöjen ja kansalaisjärjestöjen kanssa. Hankkeen toteutuminen on iso rukousvastaus ja on upeaa, että Suomen Lähetysseura on mukana koordinoimassa hanketta.

### Mitä parhainta syksyä

Lopuksi haluan vielä toivottaa teille kaikille mitä parhainta syksyä, raikkaita kelejä ja jaksamista lähestyvään pimeään. Lämmin kiitos työmme tukemisesta.



#### Miikka Kallio

Lähi-idän ja  
Latinalaisen  
Amerikan aluejohtaja

#### Rukousaiheet

- FELM-keskuksen työntekijöidemme turvallisuus ja työhyvinvointi
- Latinalaisen Amerikan kumppanimme ja työmme

Voit tukea työtäni myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa MobilePaylla numeroon **58735** tai tilisiirrolla **FI38 8000 1400 1611 30**. Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa.